
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr IV/34/07 

Rady Miejskiej w Zabrzu 

z dnia 15.01.2007r. 

 

w sprawie: zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie miasta 

Zabrze  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (j t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2006r. Nr 225, poz. 1635) na wniosek 

Prezydenta Miasta 

 

Rada Miejska w Zabrzu 

uchwala: 

 

§ 1 

Zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

 

§ 2 

Określa się inkasentów opłaty skarbowej na terenie miasta Zabrze, którymi są osoby fizyczne i osoby 

prawne: 

1. Danuta Nierobisz, ………. 

2. Renata Marczok, ………. 

3. Maria Neuman, ………. 

4. Grażyna Wojas, ………. 

5. Robert Bartodziej Firma „BART INTERNATIONAL” hurt – detal, Ruda Śląska 

6. Księgarnie Sądowe s. c. Elżbieta Łukasik, Sławomir Łukasik, Toruń 

7. Księgarnia Prawnicza Elżbieta Łukasik, Michał Łukasik, Toruń 

 

§ 2 

Ustalić wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu inkasa w wysokości 5 % pobranej opłaty skarbowej. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

 

§ 4 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 


